



از خداحافظی همیشگی برنامه ۹۰ تا توثیت قالیباف درباره توصیه رهبرانقلاب

خداحافظی کردیم. برنامه نود با اجرای عادل فردوسی پور از سال ۷۸ تا ۹۷ بطور هفتگی روی آنتن شبکه سه میرفت و در چندین سال متوالی به عنوان پربیننده ترین برنامه تلویزیونی از نگاه مردم انتخاب شده بود.

بازداشت مدیر سابق و دو نفر از کارکنان شهرداری

روابط عمومی دادگستری البرز: مدیر سابق شهرداری بر حسب گزارش مراجع امنیتی به اتهام ادعای اعمال نفوذ و دریافت رشوه بازداشت شده و تحقیقات از وی ادامه دارد. همچنین دو نفر دیگر نیز که از کارکنان شهرداری کرج هستند به اتهام دریافت رشوه بازداشت و روانه زندان شدند. / ایرنا

توثیت طعنه دار میرسلیم

در مورد ریاست مجلس آینده

منتخب مردم تهران در توثیتی نوشت: مجلس نیازمند سخنگویی صادق و مدیری خدوم با تجربه پاک و لایق است نه آقا بالاسر. سید مصطفی میرسلیم، منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم در صفحه شخصی خود در توییتر با اشاره به ویژگی های رئیس مجلس آینده نوشت: هر فردی را نمایندگان محترم برای ریاست انتخاب می کنند، به منظور فرماندهی و آقایی کردن بر آن ها نیست، بلکه برای خدمت کردن به نمایندگان است تا بتوانند وظایف مقدس خود را به بهترین وجه ایفا کنند؛ مجلس در درجه اول نیازمند سخنگویی صادق و مدیری خدوم با تجربه پاک و لایق است و نه آقا بالاسر.

توثیت قالیباف درباره توصیه رهبرانقلاب

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: وظیفه انسان انقلابی، گسترش دادن جبهه انقلاب، یارگیری و رشد در کنار مرزبندی با افراد بی اعتقاد است. محمدباقر قالیباف با انتشار تویییتی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «توصیه رهبر معظم انقلاب درباره گسترش دادن جبهه انقلاب، تعریف ما از مفهوم انقلابی را هم دقیق تر می کند. وظیفه انسان انقلابی، گسترش دادن جبهه انقلاب، یارگیری و رشد در کنار مرزبندی با افراد بی اعتقاد است. محدود کردن جبهه انقلاب موافق با اصول انقلابی گری نیست.»

طبقه فرودست ناقلان سیار کرونا هستند

قاسم میرزایی نیکو عضو کمیسیون شوراها ی مجلس دهم: طبقه فرودست بستر اصلی انتقال ویروس و ناقلان سیاری هستند که در همه جا حضور خواهند داشت، چون اگر روزانه کار نکنند از گرسنگی تلف می شوند و تفکیک و قرنطینه برای آن ها بی معناست و مرگ ناشی از کرونا یا مرگ به دلیل گرسنگی برای آن ها تفاوتی ندارد. / ایرنا

ترفند «اکبر طبری»

برای به تعویق انداختن جلسه دادگاه

غلامحسین اسماعیلی، سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری گفت: در پرونده اکبر طبری متأسفانه در لحظه آخر مهلت اعلام نظر وکلا در خصوص پرونده، هر دو وکیل استعفا دادند تا برگزاری جلسه دادگاه به تأخیر بیفتد. او گفت: دادگاه طبری قرار بود ۳۰ یا ۳۱ اردیبهشت برگزار شود، اما اکنون با استعفا ی وکلا، متهم ده روز فرصت دارد تا وکیل جدید انتخاب کند و آن ها نظر خود را اعلام کنند. اسماعیلی افزود به متهم گفتم ظرف ده روز وکیل انتخاب کند در غیر این صورت وکیل تسخیری برای او انتخاب می شود. پیش بینی می کنیم دادگاه او در دهه دوم یا سوم خرداد برگزار شود.

خداحافظی همیشگی با برنامه ۹۰»

خبر ورزشی نوشت: روزهای گذشته وبسایت و کانال تلگرام برنامه «نود» نیز تعطیل شد تا بطور رسمی و غیر مستقیم اعلام شود که بازگشت عادل فردوسی پور به تلویزیون تا اطلاع ثانوی ناممکن است. پس از گذشت یک سال و نیم از تعطیلی ناهینگام برنامه نود و وعده های برخی افراد در ماه های بعدش مبنی بر بازگشت این برنامه، حالا از روز گذشته وبسایت و کانال تلگرام برنامه «نود» نیز تعطیل شد تا بطور رسمی و غیر مستقیم اعلام شود که بازگشت عادل فردوسی پور به تلویزیون تا اطلاع ثانوی ناممکن است. یکی از عوامل وبسایت این برنامه در گفتگویی کوتاه گفت: پروژه ای که شش سال تک تک لحظاتمون رو صرفش کردیم به تعطیلی کشیده شد و به این واسطه با سایت ۹۰

طرح های پرورش ماهی را بسیار مهم دانست و افزود: با توجه به تجربه خوبی که صیادان در این زمینه دارند، سیاست های مناسبی را جهت تشویق و حمایت لازم برای استفاده از ظرفیت آنان در زمینه پرورش ماهی در نظر گرفته ایم.

استاندار هرمزگان تصریح کرد: پرداخت تسهیلات از محل منابع توسعه روستایی، تامین ارز دولتی و امکانات و تجهیزات مورد نیاز از اقدامات حمایتی در این عرصه محسوب می شود. وی خاطرنشان کرد: طرح توسعه پرورش ماهی با استفاده از ظرفیت صیادان، توسط سازمان شیلات تهیه و به معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم کشور ارائه خواهد شد و در قالب این طرح اقدامات مناسبی در این حوزه صورت می گیرد.

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور نیز در این نشست ضمن تأکید بر پیگیری توسعه پرورش ماهی و همچنین آموزش صیادان توسط سازمان شیلات برای مشارکت در این طرح، اظهار کرد: از محل منابع توسعه روستایی، بالغ بر دو هزار میلیارد تومان برای طرح های خاص در کشور در نظر گرفته شده است، که پرورش ماهی نیز از جمله این طرح های خاص محسوب می شود و می توان تسهیلات مورد نیاز را از این محل برای اجرای این طرح ها پرداخت کرد.

موضوع عکس العمل نشان دهند. وی افزود: این به نوعی یک راهزنی دریایی است و سیاست ما هم کاملاً روشن است و به صراحت هم اعلام کردیم که هیچ گونه مزاحمتی را تحمل خواهیم کرد. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در ادامه تصریح کرد: هم آمریکایی ها و هم دیگران می دانند که ما در واکنش به این موضوع یقیناً هیچ تردیدی به خودمان راه نخواهیم داد و اگر مزاحمت ها ادامه پیدا کند و تشدید شود حتماً پاسخ قاطع و محکمی را خواهد گرفت.

استاندار اعلام کرد:

هدف گذاری ۵۰ هزار تنی پرورش ماهی هرمزگان در سال جهش تولید

در هرمزگان مورد پیگیری و بررسی قرار گرفت. استاندار هرمزگان در خصوص این نشست، عنوان کرد: با توجه به ظرفیت های گسترده استان هرمزگان در زمینه پرورش ماهی و همچنین سیاست های برنامه ششم توسعه، تاکنون برای پرورش ۹۰ هزار تن ماهی در هرمزگان، پروانه تاسیس برای سرمایه گذاران بخش خصوصی و تعاونی های صیادی، صادر شده است. فریدون همتی ادامه داد: در سال جهش تولید برای ۵۰ هزار تن پرورش ماهی در هرمزگان هدف گذاری شده است و در این راستا اقدامات لازم جهت تامین اعتبار، تسهیلات و تجهیزات مورد نیاز انجام می شود.

وی مشارکت صیادان و تعاونی های صیادی در اجرای



گروه سیاسی //

استاندار هرمزگان گفت: در سال جهش تولید برای ۵۰ هزار تن پرورش ماهی در هرمزگان هدف گذاری شده است.

در نشستی که با حضور استاندار هرمزگان، معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور، رئیس سازمان شیلات ایران، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان، سرپرست اداره کل شیلات هرمزگان برگزار شد، اجرای طرح های توسعه پرورش ماهی

اگر مزاحمت ها برای نفت کش ما ادامه یابد پاسخ می دهیم

گروه سیاسی //

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح درباره مزاحمت آمریکایی ها برای نفت کش کشورمان گفت: هم آمریکایی ها و هم دیگران می دانند که ما در واکنش به این موضوع یقیناً هیچ تردیدی به خودمان راه نخواهیم داد.

به گزارش تسنیم، امیر حاتمی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در حاشیه جلسه هیئت دولت طی سخنانی درباره اقدامات اخیر

آمریکایی ها در ایجاد مزاحمت برای نفت کش های کشورمان اظهار داشت: مزاحمت برای نفتکش ها خلاف مقررات و امنیت بین الملل است و سازمان های بین المللی و کشورهایی که نسبت به مقررات و امنیت آبراه ها حساس هستند باید حتماً به این

آگهی مزایده (نوبت اول)

شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرائی ۹۸۰۰۰۷ در خصوص دعوی فاطمه زرنندی علیه روح... خسروانی که محکوم به فروش امتیاز زمین گردیده است که در این راستا امتیاز زمین مشاعی به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود .

نظریه کارشناسی:

مورد نظر عبارت است از امتیاز واگذاری یک سهم (۱/۵ دانگ) از چهار سهم شش دانگ یک قطعه زمین مسکونی به صورت مشاع در اراضی چمران شمالی بندرعباس که توسط هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن ملوانان دریایی جنوب به آقای روح... خسروانی فرزند غریب به شماره شناسنامه ۱۹۷ صادره از فسا که براساس نامه شماره ۱۳۸/۴۸۱۷ مورخ ۹۸/۹/۴ واگذار گردیده است.

قطعه زمین مورد نظر با مساحت ۲۴۰ متر مربع به شماره قطعه ۷۸۸ در طرح تفکیکی اراضی چمران واقع گردیده است . این پلاک جنوبی دارای دسترسی سواره و پیاده از ضلع شمال مشرف به معبر داخلی بوده و از ضلع شرق به قطعه شماره ۷۸۹، ضلع غرب قطعه ۷۸۷ و از ضلع جنوب به قطعه شماره ۷۷۳ مشرف می باشد . لازم به توضیح است که زمین مشاعی مورد نظر فاقد سند تفکیکی بوده و آماده سازی اراضی چمران نیز تکمیل نگردیده است . با عنایت به توضیحات ارائه شده و در نظر گرفتن کلیه مولفه ها و پارامترهای کارشناسی وضعیت حال حاضر ، بودن در نظر گرفتن هر گونه دیون احتمالی و بدهی به اشخاص حقیقی و حقوقی و یا سایر موسسات و نهادهای دولتی و خصوصی و غیر و نیز مستحق لغیر بودن و قرارگیری در طرح های توسعه شهری و گذر بندی ، قدرالسهم نامبرده به متر از ۶ متر مربع و بصورت مشاعی مجموعاً به میزان ۳/۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی و برآورد می گردد . ارزیابی مذکور با توجه به ارزش پایه جهت انجام مزایده و با در نظر گرفتن شرایط فعلی بازار مسکن اعلام گردیده و کارشناس مسولیتی در قبال نوسانات اتی بازار مسکن و ملک اعم از افزایش یا کاهش نخواهد داشت .

۱- فروش نقدی است . و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد . ۲- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است . ۳- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ ۱۰ درصد مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره ۲۱۷۱۲۹۵۴۰۹۰۰۸ نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند.

۴- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است . ۵- مزایده در روز سه شنبه ساعت ۱۱ مورخ ۹۹/۳/۲۷ در محل دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید . ۶- در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و یا انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

دادورز اجرای احکام شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بندرعباس - فخرالدین افضلی ۱۹۵۳۳۸

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مصرف کارکنان گمرک بندرعباس

تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۰۲/۰۱

مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مصرف کارکنان گمرک بندرعباس در ساعت ۱۸ روز شنبه مورخه ۹۹/۰۳/۱۷ در محل حسینیه موسی بن جعفر (ع) به آدرس : بندرعباس - کوی فرهنگیان - منازل سازمانی ۷۶ دستگاه گمرک برگزار می شود . از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصا یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود . و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی ، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۳/۰۳/۱۳۹۹ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت ، برگه ورود به مجمع را دریافت دراند.

دستور جلسه :

- الحاق موضوع فعالیت (ماده ۳ اساسنامه شرکت تعاونی)
- تصمیم گیری در خصوص شرایط اختصاصی عضویت

هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان گمرک بندرعباس

مشترکین محترم صبح ساحل

انتقادات و پیشنهادات خود را

درمورد توزیع روزنامه با ما در میان بگذارید

۱۰۲-۳۲۲۲۶۷۵۱